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Trofeo delle Regioni Gianpaolo Marinoni TDR Minicross - Qualificazioni Senior

Laptimes

8) 16:37:22.272  01:54.360 7) 16:38:27.900  02:07.683 16 - LAURETTI Riccardo \
1 - LESIARDO Morgan 9) 16:40:07.044  02:44.772 _ Lap Oradel giomo  Tempo Giro
Lap Oradelgiomo  TempoGito  10) 16:42:03.457  ovsears |10 BUSCA Christopher 1) 16:22:37.939  02:12.074
1) 16:24:08.490 03:03.443 . Lap Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:24:41.053 02:03.114
2) 16:26:02.680 01:54190  5- TAMAI Mario | 1) 16:23:11.323 02:18.170 3) 16:26:35.742 01-54.689
3) 16:28:14.352 02:11.672 Lap Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:25:17.979 02:06.656 4) 16:28:31.371 01:55.629
4) 16:30:10.297  01:55.945 1) 16:22:21.222  02:06.674 3) 16:27:21.538  02:03.559 5) 16:30:49.175  02:17.804
5) 16:32:14.615  02:04.318 2) 16:24:25.721  02:04.499 4) 16:29:26.540  02:05.002 6) 16:32:43.446  01:54.271
6) 16:34:54.040  02:39.425 3) 16:26:27.913  02:02.192 5) 16:31:29.786  02:03.246 7) 16:35:49.147 03:05.701
7) 16:36:47.586  01:53.546 4) 16:29:47.707  03:19.794 6) 16:33:33.283  02:03.497 8) 16:37:42.493  01:53.346
8) 16:39:43.669  02:56.083 5) 16:31:51.022  02:03.315 7) 16:35:37.670  02:04.387 9) 16:39:36.493  01:54.000
9) 16:41:38.394  01:54.725 6) 16:33:53.668  02:02.646 8) 16:37:41.633  02:03.963 10) 16:42:01.736  02:25.243
- 7) 16:35:54.837  02:01.169 9) 16:40:14.189  02:32.556

2- GRIGOLETTO Filippo 8) 16:38:07.705  02:12.868 _ 17 - MERAGLIA Giulio

Lap Oracdelgiomo  TempoGito o) 16:40:07.558  ou:5o.gs3 117 BORROZZINO Giuseppe Lap Oradel giomo  Tempo Giro
1) 16:22:19.501 02:00.899 . Lap Oradel giorno Tempo Giro 1) 16:22:56.932 02:17.193
2) 16:24:15.912 01:56.411 \6-CENERELLI Gianmarco \ 1) 16:22:52.463 02:15.089 2) 16:25:07.844 02:10.912
3) 16:26:11.105 01:55.193 Lap Oradel giorno Tempo Giro 2) 16:25:11.116 02:18.653 3) 16:27:20.005 02:12.161
4) 16:28:18.944  02:07.839 1) 16:23:24.755  02:10.033 3) 16:28:33.371  03:22.255 4) 1629:34.015  02:14.010
5) 16:30:19.516  02:00.572 2) 16:25:25.955  02:01.200 4) 16:30:35.577  02:02.206 5) 16:31:42.766  02:08.751
6) 16:32:16.391  01:56.875 3) 16:27:24.175  01:58.220 5) 16:32:59.758  02:24.181 6) 16:34:02.654  02:19.888
7) 16:34:10.898  01:54.507 4) 16:29:26.694  02:02.519 6) 16:36:08.176  03:08.418 7) 16:36:09.817 02:07.163
8) 16:36:25.226  02:14.328 5) 16:31:22.438  01:55.744 7) 16:38:09.328  02:01.152 8) 16:38:16.240  02:06.423
9) 16:38:20.467  01:55.241 6) 16:35:03.376  03:40.938 8) 16:40:10.520  02:01.192 9) 16:40:23.932 02:07.692
10) 16:42:07.123  03:46.656 7) 16:37:01.456  01:58.080 i

§) 16:38:57.527 0156071 2~ OTERI Gabriele 21- LUGANA Paolo

3 ZANOTTI Andrea 9) 16:4053.805 0156368 AP Oradelgiomo  TempoGiro o0 dergiomo  Tempo Giro
Lap Oradel giorno Tempo Giro 1) 16:22:22.199 02:02.352 1) 16:22:24.725 02:03.218
1) 16:22:32.765  02:02.573 8- PUCCINELLI Matteo | 2) 16:24:20576  01:58.377 2) 162424828  02:00.104
2) 16:24:28.688 01:55.923 Lap Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:26:13.407 01:52.831 3) 16:26:22.706 01:57.877
3) 16:26:23.134  01:54.446 1) 16:23:27.233  02:20.765 4) 16:28:49.185  02:35.778 4) 16:30:39.682 04:16.976
4) 16:29:50.877  03:27.743 2) 16:25:29.314  02:02.081 5) 16:30:46.037  01:56.852 5) 16:32:38.039  01:58.357
5) 16:31:45.371  01:54.494 3) 16:27:48.395  02:19.081 6) 16:34:54.782  04:08.745 6) 16:35:50.857 03:12.818
6) 16:33:38.962  01:53.591 4) 16:29:46.756  01:58.361 7) 16:36:50.635  01:55.853 7) 16:37:46.967  01:56.110
7) 16:35:31.938  01:52.976 5) 16:32:07.541  02:20.785 8) 16:38:42.214  01:51.579 8) 16:41:48.792 04:01.825
8) 16:37:27.185  01:55.247 6) 16:34:05.259  01:57.718

\15 - CIANI Matteo

9) 16:39:22.050 01:54.865 7) 16:37:33.059 03:27.800 ]22-F0RATO Alberto
10) 16:41:15.468  01:53.418 8) 16:39:31.158  01:58.099 Lap Oradelgiomo  TempoGiro | .\ o Gelgiomo  Tempo Giro
9) 16:42:00.128 0228970 1) 16:23:28.402  02:26.099 1) 16:23:05.423  02:12.202
4 - CANTELE Cesare 2) 16:25:42.276 02:13.874 2) 16:26:00.064 02-54.641
Lap Oradelgiomo  Tempo Giro |9 - MAIER Andreas | 3) 16:27:53.251  02:10.975 3) 162801007  02/00.943
1) 16:22:14.423 02:03.351 Lap Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:30:05.933 02:12.682 4) 16:29:59.776 01:58.769
2) 16:24:11.042 01:56.619 1) 16:23:17.122 02:15.591 5) 16:32:21.110 02:15.177 5) 16:33:20.744 03:20.968
3) 16:26:04.521 01:53.479 2) 16:25:26.035 02:08.913 6) 16:34:32.042 02:10.932 6) 16:35:18.154 01:57.410
4) 16:28:26.953 02:22.432 3) 16:27:31.890 02:05.855 7) 16:36:41.170 02:09.128 7) 16:38:04.177 02:46.023
5) 16:30:57.304 02:30.351 4) 16:29:37.723 02:05.833 8) 16:39:02.133 02:20.963 8) 16:40:00.509 01:56.332
6) 16:32:51.058 01:53.754 5) 16:34:12.625 04:34.902 9) 16:41:13.863 02:11.730
7) 16:35:27.912 02:36.854 6) 16:36:20.217 02:07.592 ‘ZS-MANUCCIAIessandro
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Race Director: Roberto Rustichelli Direttore di Gara: Piergiuseppe Lancioni Resp. Cronometraggio: Emilio Parolari

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

e G s o ) e W A

Fartner Case

Tecnice Collaborazione Associate:

"’l €ON g el E VER!T:'X e ;Is.MﬂdLnl]s (E;?;\ e =3 # suzLn M




Gl % MOTOCLUB g WIri_ oOF FroooProracinG IT
«f. Fagioli»
T2 CINGOLI PNIEROSS s =
: taliana

%\ TROFED DELLE FELGICONS
3 MINTLCROSS
MGHTINING.IT 1 SETTEMBRE 2013 - CINGOLI S
Trofeo delle Regioni Gianpaolo Marinoni TDR Minicross - Qualificazioni Senior
Laptimes
Lap Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:27:41.447 02:14.403 3) 16:27:18.173 02:12.782 ’45-PIANVITI Filippo ‘
1) 16:23:13.280  02:38.067 4) 16:30:41.008  02:59.561 4) 16:29:30.836  02:12.663
2) 16:25:13.769  02:00.489 5) 16:32:57.488  02:16.480 5) 16:33:01.020  03:30.184 -ap Oradelgiono  Tempo Giro
3) 16:27:29.707  02:15.938 6) 16:35:13.382  02:15.894 _ 1) 16:23:34.731  02:24.637
4) 16:29:27.487  01:57.780 7) 16:38:45.873  0332.491 30~ CREPALDI Dario 2) 16:25:52.433  02:17.702
5) 16:33:29.664 04:02.177 8) 16:41:03.111 02:17.238 Lap Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:28:09.553 02:17.120
6) 16:35:25.742  01:56.078 1) 16:22:50.434  02:11.489 4) 16:30:28.021  02:18.468
7) 16:37:38.901  02:13.159 28 - DOLCE Manuel | 2) 16:25:02.219  02:11.785 5) 16:32:41.351  02:13.330
8) 16:39:34.144 01:55.243 Lap Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:27:02.472 02:00.253 6) 16:35:06.446 02:25.095
1) 16:23:01.110  02:16.231 4) 16:29:01.364  01:58.892
24 - ULIVI Manuel 2) 16:25:02.712  02:01.602 5) 16:31:44.761  02:43.397 46- PAGANELLI Samuele
Lap Oradelgiomo ~ TempoGiro  3) 16:27:02.961  02:00.249 6) 16:33:44.673 0159912  Lap Oradelgiomo — Tempo Giro
1) 16:22:31.022  02:07.888 4) 16:20:08.305  02:05.344 7) 16:35:43.005  01:58.422 1) 16:23:20.465  02:31.729
2) 16:24:20.487  01:58.465 5) 16:31:05478  01:57.173 8) 16:37:44.045  02:00.950 2) 16:25:41.208  02:20.743
3) 16:28:07.340  03:37.853 6) 16:33:10.075  02:04.597 9) 16:30:44.845  02:00.800 8) 16:28:02.205  02:20.997
4) 16:30:05.906  01:58.566 7) 16:35:10.486  02:00.411 _ 4) 16:30:17.156  02:14.951
5) 163204516 0158610 8 16:37:00619 0150133 42 ZANUTO David 5) 16:32:32.170  02:15.014
6) 16:36:19.623  04:15.107 9) 16:40:02.736  02553.117  Lap Oradelgiorno  Tempo Giro 6) 16:34:48.608  02:16.438
7) 16:38:14.612  01:54.080  10) 16:42:01.406  01:58.670 1) 16:22:49.420  02:12.944 7) 16:37:36.737  02:48.129
8) 16:40:11.833  01:57.221 _ 2) 16:24:51.079  02:01.659 8) 16:42:12.736  04:35.999
29 - STUPPNER Florian | 3) 16:26:52.923  02:01.844
25 - BACIGALUPO Alberto Lap Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:31:12.649 04:19.726 ‘47 - ZOTTI Alessandro
Lap Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:22:56.528  02:15.465 5) 16:33:12.805  02:00.156 @ Oradelgiorno  Tempo Giro
1) 16:22:51.193  02:15.025 2) 16:25:09.988  02:13.460 6) 16:35:14.070  02:01.265 1) 16:22:43.712  02:23.766
2) 16:25:01.685  02:10.492 3) 16:27:19.766  02:09.778 7) 16:37:15.107  02:01.037 2) 16:25:04.875  02:21.163
3) 16:27:07.857  02:06.172 4) 16:29:32.615  02:12.849 3) 16:27:26.234  02:21.359
4) 16:29:12.848  02:04.991 5) 163141818 0200203 |43 RICCI Matteo 4) 16:30:28.783  03:02.549
5) 16:33:36.935  04:24.087 6) 16:33:49.258  02:07.440  Lap Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 16:32:53.830  02:25.047
6) 16:35:40.861  02:03.926 7) 16:35:55.565  02:06.307 1) 16:23:31.635  02:16.507 6) 16:35:15.128  02:21.298
7) 16:37:45.528  02:04.667 8) 16:38:02.986  02:07.421 2) 16:25:43.774  02:12.139 7) 16:38:50.653  03:35.525
8) 16:39:50.992  02:05.464 9) 16:40:11.389  02:08.403 3) 16:27:53.287  02:09.513 8) 16:41:09.691  02:19.038
4) 16:30:04.228  02:10.941 _
26 - GABBANELL | Francesco 30 - INNOCENT] Alessio | 5) 16:34:26.632  04:22.404 48 - PERUZZI Simone
Lap Ora del giorno Tempo Giro Lap Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:36:33.758 02:07.126 Lap Ora del gioro Tempo Giro
1) 16:23:07.989  02:24.568 1) 16:23:19.488  02:23.108 7) 16:38:42.173  02:08.415 1) 16:23:15.580  02:08.264
2) 16:25:29.085  02:21.096 2) 16:25:32.414  02:12.926 8) 16:42:10.826  03:28.653 2) 16:25:14.709  01:59.129
3) 16:27:49.748  02:20.663 3) 16:27:52.142  02:19.728 3) 16:27:10.172  01:55.463
4) 16:30:11.078  02:21.330 4) 16:30:03.891  02:11.749 44 - DELL'ANGELO Elena 4) 16:29:06.930  01:56.758
5) 16:32:29.629 02:18.551 5) 16:32:25.842 02:21.951 Lap Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:31:01.314 01:54.384
6) 16:34:47352  02:17.723 6) 16:34:36.928  02:11.086 1) 16:23:33.677  02:29.873 6) 16:34:55.327  03:54.013
7) 16:37:03160  02:15.817 7) 16:36:54.654  02:17.726 2) 16:25:47.021  02:13.344 7) 16:36:51.227  01:55.900
8) 16:30:20.687  02:17.518 8) 16:39:04.469  02:09.815 3) 16:28:11.838  02:24.817 8) 16:38:46.658  01:55.431
9) 16:41:30.034  02:18.347 9) 16:41:56.738  02:52.269 4) 16:30:31.139  02:19.301 9) 16:41:08.443  02:21.785
5) 16:32:43.149  02:12.010
27 - COLLINO Davide ‘31 - BUONANNO Antimo ‘ 6) 16:35:08.259 02:25.110 ’49 - BURATO Samuel
Lap Oradelgiorno  Tempo Giro Lap Oradel giono  Tempo Giro 7) 16:37:20.698 02:12.439 Lap Oradelgiomo  Tempo Giro
1) 16:23:09.741  02:20.113 1) 16:22:48.928  02:17.708 8) 16:39:40.479  02:19.781 1) 16:22:48.339  02:19.626
2) 16:25:27.044  02:17.303 2) 16:25:05.391  02:16.463 9) 16:41:51.585  02:11.106 2) 16:25:03.629  02:15.290
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Race Director: Roberto Rustichelli Direttore di Gara: Piergiuseppe Lancioni Resp. Cronometraggio: Emilio Parolari

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Trofeo delle Regioni Gianpaolo Marinoni TDR Minicross - Qualificazioni Senior
Laptimes
3) 16:27:15.742 02:12.113 5) 16:32:10.500 02:11.277
4) 16:29:31.630 02:15.888 6) 16:36:27.629 04:17.129
5) 16:33:53.662 04:22.032 7) 16:38:33.045 02:05.416
6) 16:36:06.776 02:13.114 8) 16:40:49.611 02:16.566

7) 16:38:30.108 02:23.332 :
\101 - BRUZZESE Giuseppe

‘50' FERRARI Federico ‘ Lap Oradelgiono  Tempo Giro
Lap Oradel giorno Tempo Giro 1) 16:22:52.709 02:25.286
1) 16:23:30.886 02:22.279 2) 16:25:17.029 02:24.320
2) 16:25:43.474 02:12.588 3) 16:27:38.373 02:21.344
3) 16:27:56.724 02:13.250 4) 16:29:57.149 02:18.776
4) 16:30:12.921 02:16.197 5) 16:32:23.455 02:26.306
5) 16:33:07.102 02:54.181 6) 16:35:00.805 02:37.350
6) 16:35:16.072 02:08.970 7) 16:38:39.446 03:38.641
7) 16:37:22.894 02:06.822 8) 16:41:19.789 02:40.343

8) 16:39:46.673 02:23.779

9) 16:41:53.240  02:06.567 Giro piu veloce

01:51.579 - 12 OTERI Gabriele
al giro 8
Velocita media : 58 Km/h

51 - SANDULLI Stefano Pio

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:23:14.023 02:26.863
2) 16:25:33.987 02:19.964
3) 16:27:39.306 02:05.319
4) 16:29:42.148 02:02.842
5) 16:33:03.028 03:20.880
6) 16:36:35.254 03:32.226
7) 16:38:38.382 02:03.128
8) 16:40:41.230 02:02.848

Inizio gara
31/08/2013 16:20:06
Fine gara
31/08/2013 16:42:35

55 - GIGLI Nico

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:22:20.583 02:05.246
2) 16:24:21.712 02:01.129
3) 16:26:20.970 01:59.258
4) 16:28:19.979 01:59.009
5) 16:30:21.430 02:01.451
6) 16:32:22.746 02:01.316
7) 16:34:56.512 02:33.766
8) 16:37:26.687 02:30.175
9) 16:39:24.647 01:57.960
10) 16:41:22.750 01:58.103

56 - ANSELMI Pierpaolo
Lap Ora del giorno Tempo Giro

1) 16:23:21.665 02:20.545

2) 16:25:35.994 02:14.329

3) 16:27:50.359 02:14.365

4) 16:29:59.223 02:08.864
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Race Director: Roberto Rustichelli Direttore di Gara: Piergiuseppe Lancioni Resp. Cronometraggio: Emilio Parolari

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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